[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От 29.04.2021№ 581
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 21.09.2012 года №1269 «О создании рабочей группы по соблюдению законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и защите их прав»
   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 21.09.2012 года №1269 «О создании рабочей группы по соблюдению законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и защите их прав» следующие изменения:
   1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
рабочей группы по  соблюдению законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и защите их прав
	Златогорский Сергей Александрович
	- глава администрации города Кузнецка,  председатель рабочей группы;

	Шабакаев Рашид Идрисович
	- первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя рабочей группы;

	Власова Надежда Владимировна
	-  главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
	Байгин Андрей Сяидянович
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №1 по Пензенской области, (по согласованию);

	Бахтуева Елена Николаевна
	- начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Белова Нина Ивановна
	- начальник юридического отдела администрации города Кузнецка

	Галкина Олеся Алексеевна
	- инспектор группы исполнения административного законодательства ОМВД России по городу Кузнецку, лейтенант полиции (по согласованию);

	Каймакова Ольга Александровна
	- директор ГКУ «Центр занятости населения Кузнецкого района» (по согласованию);

	Климов Александр Константинович
	- начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения администрации города Кузнецка;

	Ловков Сергей Николаевич
	- заместитель начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения по Пензенской области в городе Кузнецке, Кузнецком, Сосновоборском, Никольском, Неверкинском, Лопатинском, Камешкирском и Городищенском районах (по согласованию);

	Мещанев Виктор Иванович
	- командир народной дружины города Кузнецка (по согласованию);

	Подраменская Ольга Владимировна
	- первый заместитель редактора газеты «Кузнецкий рабочий» (по согласованию);

	Сергеева Ольга Федоровна
	- ведущий специалист по охране труда администрации города Кузнецка;

	Соколов Борис Александрович
	- заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка».

	Уварова Надежда Владимировна
	- начальник Государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда РФ в г. Кузнецке Пензенской области (Межрайонное) (по согласованию);

	Фролов Игорь Борисович
	- начальник управления финансов города Кузнецка;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                         С.А. Златогорский